PROGRAMMAZIONE GARE 2020

TIPOLOGIA
L= LAVORO,
S=SERVIZO,
SETTORE OGGETTO IMPORTO F=FORNITURA DURATA

Servizio di realizzazione e
distribuzione dei materiali di
comunicazione per l'avvio del
1A nuovo sistema di gestione della 600.000 € S 3 ANNI
raccolta differenziata nei Comuni
del Bacino del Consorzio Acea
Pinerolese

Fornitura di un sistema di
1A disitratazione fanghi da utilizzare 567.000 € F 1 ANNO
presso il Polo Ecologico Acea

Fornitura triennale di bidoni
carrellati e cassonetti per servizi
1A PAP posteriori in volumetria da 328.000 € F 3 ANNI
120-240-1100 litri con serratura e
BINTAG

Servizio di trasporto e
Iti t di rifiuti
1A sma |m.en o/.recupero. Hrihut 1.474.665,00 € S 3 ANNI
non pericolosi prodotti presso

ditte clienti di acea

1A Smaltimento scarti misti 650.000 € S 6 MESI
1A Smaltimento scarti misti 1.050.000 € S 12 MESI
Manutenzione e fornitura ricambi
1A . 1.900.000 € S 4 ANNI
cogeneratori
T t ti misti in impianti
A 'raspc?r 0 scarti misti in impianti 210.000 € S 2 ANNI
diversi da TRM
Trasporto rui e scarto umido a
1A 950.000 € S 2 ANNI
TRM
Lavori di adeguamento
(ampliamento) dell'area fanghi
il pol logico di Pi |
A presso'| po ? eco ?Iglco' i Pinerolo 74.000,00€ L 1 ANNO
e consistenti nella "fornitura e
realizzazione di un nuovo locale
interno quadri elettrici"
Risist i inf i
A isistemazione e rinforzo argine 108.752 € L
sud
Servizio di analisi e/o
1A campionamento di matrici 100.000 € S 1 ANNO

ambientali

Servizio di ritiro, trasporto E
trattamento dei rifiuti urbani
cartone e carta mista, provenienti
1A dal territorio pinerolese derivanti 227.000,00 € S 1 ANNO
da raccolta differenziata
effettuata sul territorio di Acea
Pinerolese Industriale S.p.A.

Servizio di selezione funzionale al
recupero di imballaggi in plastica e
metalli provenienti da raccolta
differenziata degli imballaggi

475.000 € S 4 ANNI
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Fornitura cassonetti per servizi
PAP posteriori 120-240-1100 litri
con serratura e TAG

Fornitura mezzi attrezzati per le
attivita di raccolta rifiuti con mezzi
a carico posteriore

Fornitura di veicoli a noleggio a
lungo termine senza conducente

Fornitura pala gommata
Fornitura spazzatrice aspirante
Fornitura n® 1 lveco Traker con
scarrabile

Fornitura Dayly con autogru
FORNITURA OLII LUBRIFICANTI
Servizio di gestione del verde polo
e discarica

Serbatoio TK-4.03

Servizio di manutenzione
meccanica valorizzatore

Servizio di raccolta, trasporto e
avvio al recupero rifiuti speciali
assimilati agli urbani provenienti
dal comparto agricolo

Fornitura in opera n.7 Coclee
trasporto digestato

Connettivita' fibra e internet
Servizio di assistenza hardware su
pc e stampanti

Sorveglianza sanitaria e nomina
medico

Servizio sostitutivo mensa
Fornitura ticket cartacei

Accordo quadro per servizio di
pulizia, spurgo e videoispezione di
reti fognarie nei comuni dell’ area
omogenea 17, 18 e 19 (Val Susa)

Accordo quadro fornitura
carpenteria in acciaio per impianti
acquedotto

Fognatura nera in via Santa Maria -

Scalenghe

Accordo quadro manutenzione
edile impianti acquedotto
pinerolese

Realizzazione nuove captazioni
localita Tre Rii comune di Cumiana

Ricollocazione rilancio Vigne
Luserna San Giovanni e camera di
manovra Roncaglia Roletto

Servizio di prelievo, trasporto e
smaltimento sabbie (codice cer
190802) provenienti dagli impianti
di depurazione di Pinerolo, Cavour
e Carmagnola - anni 2020/2022

Lavori di manutenzione
straordinaria di tipo edile su
impianti di depurazione e relative
aree di pertinenza gestiti da Acea

300.000 €

769.000 €

500.000 €

208.000 €
160.000 €

140.000 €

60.000 €
200.000 €

170.000,00 €
100.000,00 €

210.000,00 €

80.000,00 €

190.000,00 €
100.000,00 €

120.000,00 €

125.000,00 €

690.000 €
200.000 €

250.000 €

80.000 €

160.000 €

145.000 €

90.000 €

110.000 €

110.000 €

160.000 €

3 ANNI

48/60 MESI

3 ANNI
3 ANNI
1 ANNO

3 ANNI

1 ANNO

90 GIORNI
3 ANNI

4 ANNI

2 ANNI

1 ANNO
2 ANNI

3 ANNI

3 ANNI

INTERVENTO PUNTUALE

2 ANNI

INTERVENTO PUNTUALE

INTERVENTO PUNTUALE

2 ANNI

2 ANNI
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Lavori di realizzazione opere
idrauliche e di carpenteria in
acciao per gli impianti di
depurazione acque reflue

Riparazioni elettromeccaniche per
elettropompe ed apparecchiature
di marca sulzer installate presso
gli impianti di depurazione acque
reflue

Fornitura elettropompe
sommergibili per acque reflue —
Sulzer Italia srl

Fornitura elettropompe
sommergibili per acque reflue -
Xylem Flyght

Servizio di prelievo, trasporto,
recupero e/o smaltimento dei
fanghi disidratati provenienti dagli
impianti di depurazione di
Pinerolo, Cavour E Carmagnola

Lavori di rinnovo e miglioramento
funzionale reti acquedotto in
comune di Pinerolo

Lavori di rinnovo e miglioramento
funzionale reti acquedotto comuni
di Bibiana e Bricherasio

Lavori di rinnovo e miglioramento
funzionale reti acquedotto in
comune di Exilles

Accordo quadro per interventi
specialistici di risanamento e
riabilitazione no-dig uv-cipp delle
reti fognarie

Lavori di ripristino pavimentazioni
anni 2020 - 2021-2022 -
Pinerolese + Val Susa

Servizio di spurgo, vuotatura e
pulizia di vasche e manufatti
all'interno degli impianti di
depurazione e delle stazioni di
sollevamento nei comuni dell'area
17 dell'Ato 3 Torinese di gestione
Acea (alta Val Susa) - anni 2020-
2022

Riqualificazione rete fognaria via
Santorre di Santarosa comune di
None

Seconda parte

Estensione rete fognaria via antica
di Pinerolo - Cavour

Lavori di piccole estensioni sulle
reti idriche gestite da acea
pinerolese industriale s.p.a. nel
territorio ddei comuni del
pinerolese Pedemontano, Valli
Chisone e Germanasca, Val Pellice
e Pianura. Anni 2021-2022

Lavori di piccole estensioni sulle
reti idriche gestite da Acea nel
territorio dei comuni della Val
Susa. Anni 2021-2022

65.000 €

100.000 €

80.000 €

80.000 €

1.400.000 €

420.000 €

500.000 €

180.000 €

600.000 €

300.000 €

400.000 €

180.000 €

180.000 €

500.000 €

300.000 €

3 ANNI

30 MESI

2 ANNI

2 ANNI

1 ANNO

INTERVENTO PUNTUALE

INTERVENTO PUNTUALE

INTERVENTO PUNTUALE

2 ANNI

2 ANNI

2 ANNI

INTERVENTO PUNTUALE

INTERVENTO PUNTUALE

2 ANNI

2 ANNI
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Lavori per la realizzazione
dell'impermeabilizzazione delle
aree di tutela dei pozzi
idropotabili nei Comuni di
Fenestrelle, Bricherasio, Pinerolo
e Scalenghe

Accordo quadro per servizio taglio
erba e manutenzione verde
impianti acquedotto

Accordo quadro per I'esecuzione
di lavori idraulici di manutenzione
straordinaria sugli impianti di
depurazione gestiti da Acea

Lavori elettrici depuratori
Carmagnola e Vigone

Lavori edili per la realizzazione
della centrale di cogenerazione

Lavori idraulici per la realizzazione
della centrale di cogenerazione

Fornitura in opera cogeneratore

300.000 €

150.000 €

110.000 €

68.000 €

40.000 €

50.000 €

180.000 €

INTERVENTO PUNTUALE

3 ANNI

30 MESI

INTERVENTO PUNTUALE

1 ANNO

1 ANNO

1 ANNO



