PROGRAMMAZIONE GARE 2020

			TIPOLOGIA	
			L= LAVORO, S=SERVIZO,	
SETTORE	OGGETTO	IMPORTO	F=FORNITURA	DURATA
	Servizio di realizzazione e			· !
	distribuzione dei materiali di			
IA	comunicazione per l'avvio del nuovo sistema di gestione della	600.000€	S	3 ANNI
IA	raccolta differenziata nei Comuni	600.000 €	3	3 AINNI
	del Bacino del Consorzio Acea			
	Pinerolese			
	Fornitura di un sistema di			
IA	disitratazione fanghi da utilizzare	567.000 €	F	1 ANNO
	presso il Polo Ecologico Acea			
	Fornitura triennale di bidoni carrellati e cassonetti per servizi			
IA	PAP posteriori in volumetria da	328.000 €	F	3 ANNI
I/A	120-240-1100 litri con serratura e	320.000 C	·	3 AIVIVI
	BINTAG			
	Servizio di trasporto e			
IA	smaltimento/recupero di rifiuti	1.474.665,00€	S	3 ANNI
	non pericolosi prodotti presso ditte clienti di acea			
IA	Smaltimento scarti misti	650.000€	S	6 MESI
IA	Smaltimento scarti misti	1.050.000 €	S	12 MESI
IA	Manutenzione e fornitura ricambi	1.900.000 €	S	4 ANNI
	cogeneratori Trasporto scarti misti in impianti			
IA	diversi da TRM	210.000 €	S	2 ANNI
IA	Trasporto rui e scarto umido a TRM	950.000 €	S	2 ANNI
	Lavori di adeguamento (ampliamento) dell'area fanghi			
	presso il polo ecologico di Pinerolo			
IA	e consistenti nella "fornitura e	74.000,00€	L	1 ANNO
	realizzazione di un nuovo locale			
	interno quadri elettrici"			
IA	Risistemazione e rinforzo argine	108.752 €	L	
	sud			
IA	Servizio di analisi e/o campionamento di matrici	100.000 €	S	1 ANNO
,,,	ambientali	100.000 €	J	1711110
	Servizio di ritiro, trasporto E			
	trattamento dei rifiuti urbani			
	cartone e carta mista, provenienti	227 222 22		4.44440
IA	dal territorio pinerolese derivanti da raccolta differenziata	227.000,00€	S	1 ANNO
	effettuata sul territorio di Acea			
	Pinerolese Industriale S.p.A.			
	Servizio di selezione funzionale al			
	recupero di imballaggi in plastica e	475.000.0	6	A ANIAU
IA	metalli provenienti da raccolta	475.000 €	S	4 ANNI
	differenziata degli imballaggi			

IA	Fornitura cassonetti per servizi PAP posteriori 120-240-1100 litri con serratura e TAG	300.000 €	F	3 ANNI
IA	Fornitura mezzi attrezzati per le attività di raccolta rifiuti con mezzi a carico posteriore	769.000 €	F	
IA	Fornitura di veicoli a noleggio a lungo termine senza conducente	500.000€	F	48/60 MESI
IA	Fornitura pala gommata	208.000 €	F	
IA	Fornitura spazzatrice aspirante	160.000€	F	
IA	Fornitura n° 1 Iveco Traker con scarrabile	140.000€	F	
IA	Fornitura Dayly con autogru	60.000€	F	2 4444
IA	FORNITURA OLII LUBRIFICANTI Servizio di gestione del verde polo	200.000 €	F	3 ANNI
IA	e discarica	170.000,00€	S	3 ANNI
IA	Serbatoio TK-4.03	100.000,00€	F	1 ANNO
IA	Servizio di manutenzione meccanica valorizzatore	210.000,00€	S	3 ANNI
IA	Servizio di raccolta, trasporto e avvio al recupero rifiuti speciali assimilati agli urbani provenienti dal comparto agricolo	80.000,00 €	S	1 ANNO
IA	Fornitura in opera n.7 Coclee trasporto digestato	190.000,00€	F	90 GIORNI
STAFF	Connettivita' fibra e internet	100.000,00€	S	3 ANNI
STAFF	Servizio di assistenza hardware su pc e stampanti	120.000,00€	S	4 ANNI
STAFF	Sorveglianza sanitaria e nomina medico	125.000,00€	S	2 ANNI
STAFF	Servizio sostitutivo mensa	690.000€	S	1 ANNO
STAFF	Fornitura ticket cartacei	200.000 €	F	2 ANNI
SII	Accordo quadro per servizio di pulizia, spurgo e videoispezione di reti fognarie nei comuni dell' area omogenea 17, 18 e 19 (Val Susa)	250.000 €	S	3 ANNI
SII	Accordo quadro fornitura carpenteria in acciaio per impianti acquedotto	80.000€	F	3 ANNI
SII	Fognatura nera in via Santa Maria - Scalenghe	160.000€	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Accordo quadro manutenzione edile impianti acquedotto pinerolese	145.000 €	L	2 ANNI
SII	Realizzazione nuove captazioni località Tre Rii comune di Cumiana	90.000€	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Ricollocazione rilancio Vigne Luserna San Giovanni e camera di manovra Roncaglia Roletto	110.000€	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento sabbie (codice cer 190802) provenienti dagli impianti di depurazione di Pinerolo, Cavour e Carmagnola - anni 2020/2022	110.000 €	S	2 ANNI
SII	Lavori di manutenzione straordinaria di tipo edile su impianti di depurazione e relative aree di pertinenza gestiti da Acea	160.000 €	L	2 ANNI

SII	Lavori di realizzazione opere idrauliche e di carpenteria in acciao per gli impianti di depurazione acque reflue	65.000€	L	3 ANNI
SII	Riparazioni elettromeccaniche per elettropompe ed apparecchiature di marca sulzer installate presso gli impianti di depurazione acque reflue	100.000€	S	30 MESI
SII	Fornitura elettropompe sommergibili per acque reflue – Sulzer Italia srl	80.000 €	F	2 ANNI
SII	Fornitura elettropompe sommergibili per acque reflue - Xylem Flyght	80.000€	F	2 ANNI
SII	Servizio di prelievo, trasporto, recupero e/o smaltimento dei fanghi disidratati provenienti dagli impianti di depurazione di Pinerolo, Cavour E Carmagnola	1.400.000 €	S	1 ANNO
SII	Lavori di rinnovo e miglioramento funzionale reti acquedotto in comune di Pinerolo	420.000 €	L	INTERVENTO PUNTUALE
G.I.	Lavori di rinnovo e miglioramento funzionale reti acquedotto comuni di Bibiana e Bricherasio	500.000€	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Lavori di rinnovo e miglioramento funzionale reti acquedotto in comune di Exilles	180.000 €	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Accordo quadro per interventi specialistici di risanamento e riabilitazione no-dig uv-cipp delle reti fognarie	600.000€	L	2 ANNI
	Lavori di ripristino pavimentazioni anni 2020 - 2021-2022 - Pinerolese + Val Susa	300.000 €	L	2 ANNI
SII	Servizio di spurgo, vuotatura e pulizia di vasche e manufatti all'interno degli impianti di depurazione e delle stazioni di sollevamento nei comuni dell'area 17 dell'Ato 3 Torinese di gestione Acea (alta Val Susa) - anni 2020- 2022	400.000€	S	2 ANNI
	Riqualificazione rete fognaria via Santorre di Santarosa comune di None	180.000 €	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Seconda parte Estensione rete fognaria via antica di Pinerolo - Cavour	180.000€	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Lavori di piccole estensioni sulle reti idriche gestite da acea pinerolese industriale s.p.a. nel territorio ddei comuni del pinerolese Pedemontano, Valli Chisone e Germanasca, Val Pellice e Pianura. Anni 2021-2022	500.000€	L	2 ANNI
SII	Lavori di piccole estensioni sulle reti idriche gestite da Acea nel territorio dei comuni della Val Susa. Anni 2021-2022	300.000 €	L	2 ANNI

SII	Lavori per la realizzazione dell'impermeabilizzazione delle aree di tutela dei pozzi idropotabili nei Comuni di Fenestrelle, Bricherasio, Pinerolo e Scalenghe	300.000€	L	INTERVENTO PUNTUALE
SII	Accordo quadro per servizio taglio erba e manutenzione verde impianti acquedotto	150.000 €	S	3 ANNI
SII	Accordo quadro per l'esecuzione di lavori idraulici di manutenzione straordinaria sugli impianti di depurazione gestiti da Acea	110.000€	L	30 MESI
SII	Lavori elettrici depuratori Carmagnola e Vigone	68.000 €	L	INTERVENTO PUNTUALE
CAL	Lavori edili per la realizzazione della centrale di cogenerazione	40.000€	L	1 ANNO
CAL	Lavori idraulici per la realizzazione della centrale di cogenerazione	50.000€	L	1 ANNO
CAL	Fornitura in opera cogeneratore	180.000€	F	1 ANNO